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奇数活跃 连号隐身
——析福彩玩法走势

今日吉时：辰时、午时、酉时
今日吉数：03、08、10
今日吉肖：鼠、虎、龙、蛇、猴、鸡

（源源）
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兑奖那天，小王破天荒请全部门喝
了奶茶。张姐接过热饮时，小王低声
问：“叔叔手术还顺利吗？”这突如其来
的关心让张姐一愣，随即连声说挺好
的，并向小王道谢。

“老样子，再加一注新号。”又一个
周末，小王把纸条递给彩票站老板。老
板熟稔地敲着键盘，很自然地问：“这新
号又有什么含义吗？”“这号是我同事的
生日组合。”小王直言不讳地说。

同事们渐渐发现小王的变化：晨会
时他会给加班的同事带咖啡，微信群里
开始分享搞笑视频。有次实习生弄乱
报表格式，是他默默帮忙做了调整。

“这钱你必须收下。”小王硬塞给大
陈200元。见对方疑惑，他解释说：“我
用你生日号码买了组彩票，这是分红。”

“你咋知道我生日的？”大陈感觉

挺奇怪。
“那天你和嫂子通话，办公室隔音

不好。”小王不好意思地挠头说。
“你小子变化挺大啊，不在封闭自

我了？”大陈拍拍他的肩膀调侃道。“我
会努力转变的。”小王一脸真诚地说。

如今，小王每周都买两张彩票：一张
是自己坚守的号码，另一张则是和同事们
交流碰撞出的“火花”。神奇的号码组合
成为他和大家密切联系的纽带。（朱延嵩）

近日，佛山福彩亮相年度民俗盛事
——塔坡庙会，以“公益展位+特色打卡
墙”的形式，为这场岭南文化盛会注入
公益力量，吸引了众多市民和游客参
与，让福彩的公益理念更加深入人心。

作为佛山颇具历史底蕴的民俗活
动，塔坡庙会每年都人气爆棚，热闹非
凡。借此契机，佛山福彩将公益宣传
与传统民俗深度融合，在活动现场设
置公益宣传展位。工作人员积极向过
往群众宣讲福利彩票“扶老、助残、救
孤、济困”的发行宗旨、福彩公益金筹
集分配情况、福彩的公益贡献，以及其
在支持社会福利和公益事业中所发挥
的重要作用。

除了宣讲，佛山福彩还设计了丰
富的游戏互动环节。市民、游客参与
公益知识问答即有机会领取福袋红
包，在欢声笑语中收获精美小礼品，同
时加深对福彩的了解。此外，活动现
场印着“公益福彩 善行天下”标语及
福彩元素的打卡墙，吸引市民、游客纷
纷驻足拍照、发朋友圈。

中国福利彩票为社会造福、为生
活添彩。相关负责人表示，未来，佛山
福彩将继续秉持公益初心，积极开展
各类公益活动，发动社会各界，汇聚更
多爱心力量，共同为社会福利和公益
事业的发展作出更大贡献。

（黄颖琳 袁苏华）

近期广东天气持续高温，为关爱
一线站点，东莞福彩中心组织开展
“为党尽责 为福添彩”党员干部志愿
服务活动暨2025年“送清凉”活动，
慰问一线站点，助力创设安全健康的
购彩环境。

活动现场，东莞福彩工作人员与
业主、销售员面对面交流，详细了解销
售站点的日常经营情况，认真听取站
点提出的意见与建议，并针对站点在
实际运营中遇到的难题进行细致解
答，切实为大家排忧解难。

同时，结合虫媒传染病特点，东莞
福彩重点围绕基孔肯雅热、登革热等
防控要点开展科普宣传，增强销售站
点的防控意识；并对销售站点内可能
存在的蚊虫孳生地进行细致排查，针
对角落积水容器、闲置花盆托盘等易
积水区域，现场指导清理积水、倾倒托
盘余水，从源头减少蚊虫滋生，将虫媒
传染病防控工作落到实处。

针对高温天气，东莞福彩还贴心
提醒站点工作人员做好降温措施，注
意休息；在用电安全方面，强调须规范

使用电器设备，防范线路老化、过载等
隐患导致引发安全事故，为彩民创设
安全舒适的购彩环境。

相关负责人表示，此次活动将党
员志愿服务与为群众办实事深度融
合，发挥党员干部的先锋模范作用，服
务站点共同筑牢安全防线。东莞福彩
将持续以实际行动践行初心使命，强
化虫媒传染病防控与经营环境优化的
同频共振，为全市福彩事业高质量发
展注入力量。

（黄颖琳 吴松庆）

2025年10月21日 / 星期二
责编 周寿光 / 美编 丘淑斐 / 校对 林霄 A8福彩

文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 黄丽娜 黄英杰 插图/采采

一眼相中“多喜乐”
中山彩民喜擒刮刮乐80万元

股权增值引争议

此次舆论焦点，集中在李碧云的入
股背景与股权增值轨迹上。公开信息显
示，贝泰妮前身为2010年设立的昆明
贝泰妮生物科技有限公司（下称“贝泰

妮有限”），2021年3月登陆深交所创业
板，核心品牌“薇诺娜”依托“医研共创”
模式占据皮肤护理细分市场重要份额。

据贝泰妮招股书披露，2012年11
月，贝泰妮有限创始人戴开煌等人将股
权转给昆明诺娜科技有限公司（下称

“诺娜科技”）、昆明臻丽咨询有限公司
（下称“臻丽咨询”）；次日，戴开煌便向
李碧云转让诺娜科技20%股权（对应

46万元注册资本），李碧云足额支付对
价。招股书解释，李碧云为退休小学教
师，通过滇虹药业原股东曹家驹结识贝
泰妮团队，投资属独立财务决策，不存
在为他人代持情形。

但市场质疑指向李碧云与何黎的
亲属关系：何黎作为皮肤科领域专家，
与贝泰妮线上线下互动频繁，其母亲的
入股是否为“代持”、是否与何黎的商业

贡献存在隐性利益绑定，成为核心疑
问。更受关注的是股权增值幅度：截至
今年上半年，诺娜科技持有贝泰妮
45.97%的股份，李碧云间接持股约
9.16%，按贝泰妮最新市值约195亿
元计算，这部分股权价值达17.5亿元，
较初始46万元增值超3700倍；若以
历史最高市值1205亿元测算，估值更
超110亿元。

信息披露存差异

除代持质疑外，贝泰妮招股书与天
眼查等第三方平台的信息差异，进一步
加剧市场疑虑，主要集中在三方面：

一是诺娜科技原始股东记录不一
致。招股书称李碧云2012年11月通
过受让戴开煌股权成为诺娜科技股东，
但天眼查显示，诺娜科技2012年5月
成立时，李碧云即认缴46万元出资（持

股 20%）并任监事，无戴开煌作为原始
股东的记录。对此，贝泰妮回应称，公
司招股说明书是经严格审核的法定披
露文件，其关于股权沿革的记载真实、
准确、完整。部分第三方平台信息因信

息来源及更新时效等因素，可能与经过
全面核查的法定文件存在差异。且公
司上市过程中，保荐机构和律师已对包
括诺娜科技在内的全部股权演变过程
进行了尽职调查，其股权清晰性已获监
管机构认可。

二是戴开煌“退出时间”争议。招
股书称戴开煌2012年11月完成贝泰
妮有限股权退出，但天眼查显示，贝泰
妮间接控股的昆明薇诺娜皮肤医疗美
容有限公司，戴开煌直至2014年11
月仍担任法定代表人。贝泰妮解释，戴
开煌2012年11月已完成在贝泰妮有
限的股权退出。其所担任法定代表人
的关联公司职务调整，是正常的工商变
更程序，与股权交易的真实性无关。该
等事项在IPO过程中均已由中介机构
核查确认，不影响股权转让的实质。

三是李碧云入股臻丽咨询未披露争
议。天眼查显示，2012年8月（早于入

股诺娜科技3个月），李碧云已入股臻丽
咨询并任监事，认缴18.424万元（持股

26.32%），2018年10月（贝泰妮2019年

股改前）转让全部股权并辞任。市场质
疑招股书未披露这一间接持股情况，贝

泰妮则表示，已按《公开发行证券的公司
信息披露内容与格式准则》要求，在招股
书“发行人基本情况”章节通过披露股
权结构，完整呈现李碧云的持股情况。

对于李碧云退出臻丽咨询的受让
方、转让价格及“获利数千万元”的传
闻，贝泰妮称，李碧云在臻丽咨询的股
权转让系正常的投资行为，其交易对价
遵循市场原则确定。根据上市公司信
息披露相关规定，公司无义务披露间接
股东层面的个人股权转让细节。

如何划清利益边界？

作为依赖“医研共创”模式的企
业，贝泰妮被举报“涉嫌与多名皮肤科
医生存在利益输送”，也引发行业对该
模式合规边界的讨论。

贝泰妮回应称，公司在IPO过程中
已对包括合作方关系在内的全部重要
事项进行了专项核查。所有核查均严
格遵循法律法规及行业准则，核查结论
已通过招股说明书等文件向投资者完
整披露，并得到监管机构认可。公司强
调，已建立规范的产学研合作管理制

度，所有合作均通过协议明确各方权
责，确保合作内容合规、定价公允，并严
格区分学术研究与合作开发，保障合作
的规范性与透明度。

针对“医生亲属持股可能导致利益
捆绑”的质疑，贝泰妮表示，品牌专业形象
立足于研发创新与质量控制，上市审核已
全面验证合规运营；后续将继续专注于提
升产品力与创新能力，以实际成果回应市
场关注。至于是否计划通过第三方机构
开展独立性审计，公司未明确提及。

在信息披露优化方面，贝泰妮称将
持续遵守上市公司信息披露规定，在
“法规要求、合作伙伴权益、公司经营”
间保持平衡。对于“公开合作协议核心
条款、披露专家亲属持股”等建议，公
司未承诺调整策略，仅表示“审慎平衡
各方需求，推动可持续发展”。

公开信息显示，贝泰妮近期业绩表
现承压。截至今年上半年，贝泰妮实现
营业收入 23.72 亿元，同比下降
15.43%；归母净利润为2.47亿元，同
比下滑49.01%，扣非净利润降幅达
56.48%，主因是行业需求疲软、市场竞
争加剧、销售费用率升至54.2%所致。

贝泰妮陷入利益输送质疑
公司回应称：IPO阶段核查已获得监管机构认可

近期，云南贝泰妮生物科
技集团股份有限公司（下称
“贝泰妮”）因“皮肤科专家亲
属持股增值”“信息披露差异”
等问题，再次陷入舆论风波。

据《经济参考报》报道，相
关举报信息显示，贝泰妮涉嫌
与多家公立医院的多名皮肤科
医生存在利益输送行为。其中
核心争议指向昆明医科大学第
一附属医院皮肤科医生何黎的
母亲李碧云——其以46万元
注册资本间接入股贝泰妮后，
12年间所持股份价值攀升至
超17亿元，这一情况引发市场
对“股权代持”及“隐性利益
输送”的质疑。针对上述争议，
贝泰妮回应羊城晚报记者称，
相关股权交易合规、信息披露
完整，且公司IPO阶段的核查
工作已获得监管机构认可。

羊城晚报记者 汪海晏

佛山福彩亮相塔坡庙会

记者从中山市福彩中心
获悉，近日，中山市小榄镇民
安 中 路 大 信 新 都 汇 的
44110198福彩销售站点传

出喜讯，一彩民购买“多喜乐”刮刮
乐即开票（面值20元）幸运刮出一

等奖80万元。据统计，这是中山市今年
中出的第12个福彩刮刮乐一等奖。

10月9日下午，大奖得主陈先生
前来中山市福利彩票发行中心办理兑
奖手续。据他介绍，自己接触福利彩
票已有两三年，闲暇之余会购买双色
球或刮刮乐。“在我看来，购彩既是娱
乐，也是随手公益”。

谈及中奖经过，陈先生回忆道，10

月2日正值国庆假期，他外出散步，途
经44110198福彩销售站点，想着趁
假期轻松娱乐一下，便走进了店里。看
到柜台里琳琅满目的刮刮乐即开票，他
一眼相中了寓意吉祥的“多喜乐”，随即
购买当场开刮，没想到惊喜降临。“以前
也中过不少小奖，但从没想过能这么幸
运，直接中头奖！”陈先生笑着说，中奖
的那一刻特别激动，对于这笔中奖奖
金，他也会合理规划，保持理性心态。

在福彩众多游戏中，刮刮乐即开
票以其即刮即兑、玩法多样、趣味性强
等特点，一直深受购彩者喜爱。“多喜
乐”刮刮乐即开票以传统的喜庆红色
为背景，搭配吉祥的金币元素，并融入

国潮风格设计的可爱卡通形象，票面
喜庆，游戏名称“多喜乐”代表着美好
的祝福。其玩法简单，刮开覆盖膜，如
果刮出任何奖金金额，即可获得该奖
金；如果刮出“钱袋”图符，则可获得
100元奖金。中奖奖金兼中兼得。

坚守公益初心，汇聚爱心力量。
中国福利彩票为社会福利和公益事业
而生，以筹集公益金为目的。福彩公
益金主要用于补充全国社会保障基
金、支持教育助教助学、发展残疾人事
业、困难群体大病救助、补助城乡医疗
救助基金以及扶贫等社会公益事业；
重点用于老年人、残疾人、孤儿、留守
儿童、困难群众等社会福利事业。

东莞福彩开展“送清凉”活动

广告服务代理

锦洪广告
020-87566523
13622244208

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

★内容广泛
★目标精准
★更新快速

咨询电话
020-87138888

声 明
声 明

我公司的下属分公司广东珠港物
业管理有限公司韶关分公司，因内部管
理问题，分公司负责人及财务人员失
联，导致韶关分公司营业执照（正、副
本）、税务登记证、公章一枚、财务专用
章一枚皆遗失，现声明作废。 广东珠港
物业管理有限公司 2025 年 10 月 17 日

遗失声明
汕头市潮阳区贵屿大展纺织厂遗失公
章 一 枚 ，编 码 4405135056468，声 明 作
废。

遗失声明
广州仲平咨询服务合伙企业（有限合
伙）遗失公章（行政章）一枚，现声明作
废。

遗失声明
广东涟进国际物流有限公司不慎遗失
国际货物运输代理企业备案表，企业经
营代码：4400003314，特此声明作废。

遗失声明：吴巧梦不慎遗失身份证，身
份证号 44088219960302****，自登报之
日起本人不承担被人冒用引发的法律
责任，特此声明。

遗失声明：莱珀妮商贸（上海）有限公
司广州天河分公司遗失卫生许可证正
本/副 本 ，证 号 ：粤 卫 公 证 字 [2021] 第
0106C04342号，声明作废。

遗失声明
吴文丽遗失医师资格证，编码 2020441
20441423199408133844，签发日期：2020
年 9月 30日，声明作废。

遗失声明
英德市西牛镇石金村委会白竹塱组遗
失开户许可证，核准号：J60120016311
01，声明作废。

遗失声明
阳江市政越建设有限公司遗失公章一
枚，印章编码: 4417020051259，声明作
废。

遗失声明
阳江市宇宏科技有限公司遗失公章一
枚，印章编码: 4417020065236，声明作
废。

遗失声明
乳源瑶族自治县乐农养殖专业合作社
遗失行政章一枚，印章编码:440232004
2757，现声明作废。

遗失声明
汕头市金平区煲茶珠餐饮店遗失公章
一枚，印章编码: 4405115055144，现声
明作废。

遗失声明
尤佳洁餐饮管理（汕头市濠江区）有限
公司遗失公章一枚，印章编码：4405125
005976，声明作废。

遗失声明
阳江市阳东区蚝牛餐饮管理有限公司
遗失食品经营许可证副本，许可证编
号:JY24417230093821，现声明作废。

遗失声明：广州粤嘉传媒有限公司（统
一社会信用代码：91440101MA9ULUJE
2U）遗失法人章（董江科）一枚，印章编
码：4401060387024。现声明作废。

遗失声明:阳江市江城区鸿鸣兴贸易商
行(统一社会信用代码 92441702MACKP
P757J)，遗失法定名称章(编码 44170200
64116)一枚，现声明作废。

遗失声明
始兴县巨犀果茶饮品店遗失食品经营
许可证正本，许可证编号：JY244022200
32877，声明作废。

遗失声明
张远周遗失广州市白云区太和镇兴太
路 125 号 703 房的购房合同一份，购房
金额 62000元，现声明作废。

遗失声明
广东杭海实业有限公司遗失公章一枚，
声明作废。

25373322.48元奖金滚入下期排列3奖池。
187444558.86元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月19日，逾期作弃奖处理。
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排列5

3 7 5
3 7 5 7 5

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

47648720 2283904

中奖情况

全国
中奖
注数

25622
0

59798
125

本省
中奖
注数

1174
0

2453

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 23247182

超级大乐透 第25119期

前区号码 后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

08 15 27 29 31 01 07

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

3

0

83

19

291

847

16435

24221

41592

740413

7866884

10000000

194720

155776

10000

3000

300

200

100

15

5

30000000

0

16161760

2959744

2910000

2541000

4930500

4844200

4159200

11106195

39334420

118947019

基本

追加

基本

追加

本期全国销售金额：319880731元。
1247363714.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月19日，逾期作弃奖处理。

中奖号码 7 5 2
奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数14

2374
0

3512
658
67
0
6
0
0
0
4

1007

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

百位 十位 个位

本期销售额：3774488元；本期中奖总金额：3104652元；
奖池金额：14559283元。兑奖期限：自开奖之日起60个
自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

本期全国投注总额：113161326元
广东省投注额:10526838元(未计深圳市)

奖等
每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选十中十

选十中九

选十中八

选十中七

选十中六

选十中五

选十全不中

选九中九

选九中八

选九中七

选九中六

选九中五

选九中四

选九全不中

选八中八

选八中七

选八中六

选八中五

选八中四

选八全不中

奖等
每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30
10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选七中七

选七中六

选七中五

选七中四

选七全不中

选六中六

选六中五

选六中四

选六中三

选五中五

选五中四

选五中三

选四中四

选四中三

选四中二

选三中三

选三中二

选二中二

选一中一

中奖号码

32 71 40 63 35 67 78 68 53 45
14 25 05 72 47 70 62 06 01 75

选十销售额:13257212元，非选十销售额:99904114元;中
奖 总 额:56264637.8 元; 下 期 选 十 奖 池 累 计 金 额:
109572872.65元，下期共用奖池累计金额:27818647.9元。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2025 年 10 月 20 日
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排列3排列5 第25279期

快乐8 第2025279期


